ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 34.887.935/0001-53
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 – CENTRO – CEP 68.383-000  -  VITÓRIA DO XINGU

FONE: (93)3521-1479

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de VITÓRIA DO XINGU,

através da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU torna público para conhecimento

dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 3/2019-004PMVX

que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA DO RAMO PERTINENTE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PUBLICIDADE INSTITUCIONAL PRESTADOS NECESSARIAMENTE POR

INTERMÉDIO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, COM A FINALIDADE DE

DIVULGAÇÃO DOS PROJETOS, PROGRAMAS, OBRAS, SERVIÇOS, CAMPANHAS E

OUTRAS AÇÕES, DE CARÁTER EDUCATIVO, INFORMATIVO OU DE ORIENTAÇÃO

SOCIAL E OUTRAS AÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU/PA.

Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº

3/2019-004PMVX e ADJUDICO à proponente W. S. DE OLIVEIRA SERVIÇO - EPP, com o valor

total de R$ 2.301.736,50 (Dois Milhões, Trezentos e Um Mil, Setecentos e Trinta e Seis Reais e

Cinquenta Centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu

objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 VITÓRIA DO XINGU - PA, 14 de Novembro de 2019

 JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVEIRA

 Prefeito Municipal

		2019-11-14T15:39:39-0300
	JOSE CAETANO SILVA DE OLIVEIRA:26720663291